
OBECNÍ ÚŘAD Zábřezí – Řečice 

544 01 Zábřezí - Řečice 
 

 

www.zabrezi-recice.cz Stránka 1 z 2 

 

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
OBCE ZÁBŘEZÍ – ŘEČICE 

 

Konaného dne: 2. 3. 2012 Číslo: 003/2012 
 

Ověřovatelé: Bc.Jan KARBAN Martin JUKL 

 

Přítomní zastupitelé: Martin JANEČEK Josef KÜFFEL Mgr. Dana REJLOVÁ 
 Bc.Jan KARBAN Ing. Petr SAMEK Martin JUKL 
    

  

Program zasedání 
1. ZAHÁJENÍ 
2. VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ PRÁCE 
3. ČEZ – SMLOUVA O PRÁVU PROVÉST STAVBU A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O 
ZŘÍZENÍ VĚCNÍHO BŘEMENE 
4. NEPOŘÁDEK V OKOLÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
5. DLUŽNÍCI OBCE 
6. ZÁVĚR 

 

 

1. ZAHÁJENÍ 

 Starosta obce přivítal obecní zastupitele a seznámil je s programem jednání, který nechal 

schválit.  

6 hlasů PRO; 0 hlasů PROTI; 0 hlasů ZDRŽEL SE 

Starosta obce informoval zastupitele, že celé zasedání zastupitelstva bude nahráváno, a 

to z důvodu kvalitního vyhotovení zápisu ze zasedání OZ. 

2. VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ PRÁCE 

Starosta obce informoval zastupitele o termínu jednání, které proběhne na ÚP v Trutnově 

dne 12. 3. 2012. Na jednání budou zjištěny možnosti zaměstnávání uchazečů o VPP. 

3. ČEZ – SMLOUVA O PRÁVU PROVÉST STAVBU A O UZAVŘENÍ 

BUDOUCÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÍHO BŘEMENE 

Starosta obce předložil zastupitelům k projednání novou Smlouvu o právu provést stavbu 

a o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene. Zastupitelé nad smlouvou 

diskutovali a společně se shodli na tom, že před podepsáním nechá starosta výše uvedený 

dokument překontrolovat právníkem. O podpisu bude rozhodnuto až na základě zprávy od 

právníka. 

4. NEPOŘÁDEK V OKOLÍ OBECNÍHO ÚŘADU 

Starosta obce společně s místostarostou obce informovali zastupitele o nepořádku, který se 

objevil v okolí OÚ po roztátí sněhu. Především se jedná o nedopalky cigaret, starou matraci, 

igelitové odpady, … Zastupitelé se shodli na umístění více nádob na odpadky.  

Dokument č.:  

Datum vyvěšení:  

Datum sejmutí:  



OBECNÍ ÚŘAD Zábřezí – Řečice 

544 01 Zábřezí - Řečice 
 

 

www.zabrezi-recice.cz Stránka 2 z 2 

 

5. DLUŽNÍCI OBCE 

Starosta obce informoval zastupitele o dlužnících obce a společně se shodli na dalším 

postupu. Dlužníci budou obesláni úředním dopisem a záležitost se bude dále řešit v rámci 

zákona. 

6. ZÁVĚR 

Starosta obce poděkoval zastupitelům za účast a veřejné zasedání ukončil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Josef KÜFFEL  Starosta obce: Martin JANEČEK 
     

     

     

     

Ověřovatelé: Bc.Jan KARBAN  Martin JUKL  
 

 


